
 

 

UCHWAŁA NR XLI/563/22 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/52/15 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Strzelinie i w Żeleźniku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Miejska Strzelina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr V/52/15 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Strzelinie i w Żeleźniku wprowadza się następującą zmianę: 

- uchyla się pkt 4 i 7 w ust. 1 w § 28. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 581


		2022-02-03T08:52:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




